

WAD Landskabsarkitekter A/S
Peder Skrams Gade 39, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 26 49 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018.

Martina Elisabeth Rahkonen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

WAD Landskabsarkitekter A/S
Peder Skrams Gade 39
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32 26 49 72
Stiftet: 18. juni 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karina Grosen Boldsen, Bestyrelsesformand
Kasper Fey-Hansen
Martina Elisabeth Rahkonen

Direktion

Martina Elisabeth Rahkonen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

MER at WAD holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive landskabsarkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.686.120 kr. mod 1.541.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.169 kr. mod 126.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.686.120	1.541.068
1 Personaleomkostninger	-1.646.698	-1.221.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.777	-117.941
Driftsresultat	6.645	201.612
Andre finansielle indtægter	6.270	6.013
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.252	-44.977
Resultat før skat	-7.337	162.648
3 Skat af årets resultat	-5.832	-36.176
Årets resultat	-13.169	126.472
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	126.472
Disponeret fra overført resultat	-13.169	0
Disponeret i alt	-13.169	126.472

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Software	19.750	26.850
5	Goodwill	162.000	180.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>181.750</u>	<u>206.850</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.292	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.292</u>	<u>0</u>
	Deposita	13.770	13.770
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.770</u>	<u>13.770</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>281.812</u>	<u>220.620</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.595	69.493
	Igangværende arbejder for fremmed regning	493.532	458.761
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.022	156.752
	Tilgodehavende selskabsskat	45.609	0
	Andre tilgodehavender	4.000	14.496
	Periodeafgrænsningsposter	54.026	0
	Tilgodehavender i alt	<u>817.784</u>	<u>699.502</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>817.784</u>	<u>699.502</u>
	Aktiver i alt	<u>1.099.596</u>	<u>920.122</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	-45.200	-32.030
	Egenkapital i alt	<u>454.800</u>	<u>467.970</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>38.283</u>	<u>32.451</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.283</u>	<u>32.451</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	64.720	9.142
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.224	0
	Anden gæld	<u>493.569</u>	<u>410.559</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.513</u>	<u>419.701</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>606.513</u>	<u>419.701</u>
	Passiver i alt	<u>1.099.596</u>	<u>920.122</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.310.035	1.020.094
Pensioner	150.117	75.330
Andre omkostninger til social sikring	16.203	11.602
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>170.343</u>	<u>114.489</u>
	<u>1.646.698</u>	<u>1.221.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.252</u>	<u>44.977</u>
	<u>20.252</u>	<u>44.977</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.832</u>	<u>36.176</u>
	<u>5.832</u>	<u>36.176</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Software		
Kostpris 1. januar 2017	236.500	217.940
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.560</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>236.500</u>	<u>236.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-209.650	-201.941
Årets afskrivninger	<u>-7.100</u>	<u>-7.709</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-216.750</u>	<u>-209.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>19.750</u>	<u>26.850</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2017	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-720.000	-630.000
Årets afskrivninger	-18.000	-90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-738.000</u>	<u>-720.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>162.000</u>	<u>180.000</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	324.522	324.522
Tilgang i årets løb	93.969	0
Kostpris 31. december 2017	<u>418.491</u>	<u>324.522</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-324.522	-304.290
Årets afskrivninger	-7.677	-20.232
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-332.199</u>	<u>-324.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>86.292</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-32.031	-158.502
Årets overførte overskud eller underskud	-13.169	126.472
	<u>-45.200</u>	<u>-32.030</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt 55 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MER at WAD holding IVS, CVR-nr. 37 31 90 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.